РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ТРУБЧЕВСКА

РЕШЕНИЕ
От 29.05.2014 г. № 2-306
г. Трубчевск

О  внесении  изменений

в  решении Трубчевского городского совета

народных депутатов от 14.05.2008 г. №1-210

( в ред. от 18.11.2008 г. №1-235) « Об определении

мест для сезонной торговли живыми цветами и квасом

на территории г. Трубчевска»

Рассмотрев  предложение администрации  города  Трубчевска,  учитывая обращение предпринимателей занимающихся  реализацией кваса в г. Трубчевска,  на  основании  статьи 14  Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления»

Совет народных депутатов города  Трубчевска
РЕШИЛ:
1. Внести  дополнение  в п.2  Решение Трубчевского городского Совета народных депутатов от 14.05.2008 г. №1-210(ред. от 18.11.2008 г. №1-235 «Об определении мест для сезонной торговли живыми цветами и квасом на территории г. Трубчевска»  следующего  содержания:
- территория между зданиями 60,62 по ул.Брянской.
2. Решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета народных депутатов по предпринимательству и экономическому развитию.
Глава города Трубчевска                                                                   Н.И.Данченко